[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «11» июля 2023г.  № 595
 г. Железногорск-Илимский

«О поощрении Благодарственным
письмом мэра Нижнеилимского
муниципального района»
Рассмотрев материалы, представленные администрацией Видимского городского поселения в соответствии с Постановлением мэра Нижнеилимского муниципального района № 1169 от 27.12.2016 г. «Об утверждении Положения о Благодарственном письме мэра Нижнеилимского муниципального района», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Нижнеилимского муниципального района «За постоянную благотворительную помощь и взаимодействие с органами местного самоуправления Видимского муниципального образования и в связи с 60-летним юбилеем п. Видим».
- Романова Дениса Сергеевича – индивидуального предпринимателя.
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании "Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района" и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель мэра района
                                     Т.К. Пирогова
Рассылка: дело-2; АХО, пресс-служба.
О.В.Черезова 8(39566) 30691
Лист согласования
СОГЛАСОВАНО:
10. Заместитель мэра района по экономической политике и цифровому развитию________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9. Заместитель мэра района по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Заместитель мэра района по социальной политике_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

7. Юридический отдел ________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Финансовое управление______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Отдел социально-экономического развития_____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Отдел организационной  работы и социальной политики _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.Руководители заинтересованных органов и должностные лица _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Руководители отдела, департамента, сектора, управления, подготовившего проект документа_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1. Подготовил исполнитель (Ф.И.О., подпись, дата) _____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________